de damnis el injuriis irrogatis eidem satisfaclio-

nem debitam exhiberi, lam praefalum prseposilum

quam contradictores quoslibet per censuram iec-
clesiasticam sublato appellalionis obstaculo com-

pescentes. Non obslanlibus aliquibus lilteris quaede

his omnibus non faciant menlionem, el in quibus
non conlineatur inserlum quod de nostra cerla

scientia emanarint. Testes autem, etc. Quod si non

omnes, elc, lu, frater episcope, etc.

A DatumLaterani, vm Kal. Maii,anno terllo decimo.
LXIX.

rRATRIBUSMONASTERIIONIENSIS.
! Confirmatur concordia facta \inler episcopum Bur-

gens. et monasteriumOniense.

(Laterani, Nonis Maii.)
(34) His nos convenil robur aposlolicum imperliri

quaesemel in contenlionem deducla, judicio sunt vel
concordia lerminata, ne sopitaequaeiimoniaerevi-

viscant, et relabantur iterum in recidivaescrupulum
, qusestionis. Sane cum olim inler Ecclesiam vestram

et bonse memoriae Viclorem Burgensem episcopum
, super tertiis decimarum qusestio suborta fuissel,

landem inter eos hujusmodi composilio intercessit,
quod videlicet memoratiis episcopus de suorum

rj canonicorum assensu concessit et confirmavitJoanni
tnnc Oniensi abbati ejusque catliolicis successori-
bus in perpetuum lertias decimarum in omnibus
ecclesiis suis quas idem abbas eo lempore posside-
bat, nec non decimas quas usque lunc in villis de
Arenis, Sant. Tamaio, Terminon, Ventrelea, Solas
ct Pelluegas recipere consueverat episcopus me-
moralus. Praefatus vero abbas, cum capiluli sui
consensu, prsenominato episcopo et successoribus

ejus villam Ribillam cum omnibus perlinenliis suis
concessit perpeluo possidendam. Cum aulein nuper
venerabilis fraler noster Gar. Burgensis episcopus
et Lupus procuraior vesler, inter alias qusestiones
uirinqiie propositas coram nobis, cocpisseol super
proefalisdecimarum tertiis liligare, landem compo-

C sitionem prsefatam membratus episcopus recogno-
vit, eamdem se velle servare proponens. Nos igitur
vestris precibus inclinali, composilionbm.jam di-

ctam, sicut pie ac provide facta est et ab utraque
parte sponte recepta, ad exemplar bonse memorise
Alexandri papse prsedecessoris noslri auctorilate

apostolica confirmamus et praesenlis scripti patro-
cinio commnnimus. Nulli ergo omnino hominum
liccat hanc paginam noslrae confirmatiouis, etc. Si

quis autem, etc, usque incursurum.

Datum Laterani, Nonis Maii, pontificalus noslri
anno tertio decimo.

LXX.

EPISCOPOZAMORENSI,ET MAURICIOARCIIIDIACONOTO-
„ LSTANO,ET MAGISTROMICHAELICANOMCOSEGO-

BIENSI.